
„Pro“ plaukų
džiovintuvas

DryCare

 
2200 W

Kintamosios srovės variklis

95 km/val.

 
BHD176/00

Nepriekaištingas veikimas, puikus stilius

„Philips DryCare Pro" KS džiovintuve įtaisytas profesionalams skirtas KS variklis, pasiekiantis iki 95 km/h oro

srauto greitį, kad galėtumėte džiaugtis greitais ir profesionalams tinkamais rezultatais. Šį lengvą plaukų

džiovintuvą nesunku valdyti, todėl plaukus džiovinsite patogiai.

Paprasta naudoti
Šeši patogūs greičio ir karščio nustatymai visiškai kontrolei

Lengvas

Puikiai suformuoti plaukai
2200 W – didelė džiovinimo galia

7 mm modeliavimo antgalis tobulam modeliavimui

Jonų kondensacija žvilgantiems, glotniems plaukams

Purenimo šepetys padidina garbanotų ir stangrių šukuosenų apimtį

Greitas džiovinimas, galingas kintamosios srovės variklis

„CoolShot“ – šalto oro srovė modeliavimui užbaigti ir stiliui sukurti

Mažiau pažeidžiami plaukai
Temperatūros nustatymas „ThermoProtect“



„Pro“ plaukų džiovintuvas BHD176/00

Ypatybės
Žvilgesys ir kondicionavimas

Naudodami joninį kondicionavimą džiovinsite

su antistatine funkcija. Įkrauti neigiami jonai

pašalina statinį krūvį, kondicionuoja plaukus ir

glotnina plaukų kutikules, kad plaukai labiau

blizgėtų ir žvilgėtų. Rezultatas – glotnūs, lygūs

ir gražiai žvilgantys plaukai.

Lengvas

„Philips DryCare Pro“ džiovintuvas yra lengvas

ir kompaktiškas, todėl jį dar patogiau naudoti.

Be to, turi ergonomiško dizaino rankenėlę,

todėl jį lengva suimti ir laikyti.

Šalto oro srovė

Būtina profesionali funkcija – dėl „Cold Shot“

mygtuko pučiama intensyvi šalto oro srovė. Ši

funkcija naudojama po plaukų modeliavimo

norint sukurti stilių.

Kintamosios srovės variklis

„Philips DryCare Pro“ 2200 W džiovintuve

naudojamas didelio našumo KS variklis. Jis

pasiekia iki 95 km/h oro srovės greitį, kad

rezultatų pasiektumėte greitai ir efektyviai.

Purenimo šepetys

Purenimo šepetys skleidžia oro srautą per

plaukus, padidindamas tūrį ir sumažindamas

garbanojimąsi džiovinant. Norėdami pasiekti

geriausių rezultatų, laikykite šepetį šalia

pakaušio ir šaknų srities. Smulkios tekstūros

šepečio kojelės padidins apimtį, storį ir

elastingumą bei padės suformuoti garbanas.

2200 W galia

„DryCare Pro“ plaukų džiovintuvas pasižymi

greitu ir galingu 2200 W oro srautu bei

profesionalams tinkamais džiovinimo ir

formavimo rezultatais.

„ThermoProtect“ temperatūra

„ThermoProtect“ temperatūros nustatymas

pasižymi optimalia džiovinimo temperatūra ir

papildoma apsauga nuo plaukų perkaitimo. Su

ta pačia galinga oro srove tausojančiu būdu

pasieksite geriausių rezultatų.

Tikslus valdymas

Lengvai nustatomi ir valdomi karščio ir greičio

nustatymai padės sukurti tobulą šukuoseną.

Pasirinkite iš 3 karščio ir 2 greičio nustatymų,

kad iki galo valdytumėte, kruopščiai

išdžiovintumėte ir tiksliai suformuotumėte

šukuoseną.

7 mm antgalis

7 mm antgalio anga nukreipia oro srovę, kad

galėtumėte tiksliai pagražinti tam tikras vietas.

Priedas puikiai tinka, kai norite plaukus šukuoti

juos džiovindami ir modeliuodami.



„Pro“ plaukų džiovintuvas BHD176/00

Specifikacijos
Savybės
Sulankstoma rankena: Ne

Keraminė danga: Ne

Sklaidytuvas

Šalto oro funkcija

Dvejopa įtampa: Ne

Pakabinimo kilpa

Jonų kondicionavimas

Priedų skaičius: 2

Antgalis / siauras antgalis

Pridedamas kelioninis krepšelis: Ne

Techniniai duomenys
Įtampa: 220–240 V

Maitinimas: 2200 W

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Galingumas: 2200 W

Dažnis: 50-60 Hz

Variklis: Kintamosios srovės variklis

Techninė priežiūra
2 metų garantija

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑08‑09

Versija: 3.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

